Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Philippe Cottet

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 80 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
Nr
1 144 13209 Kaltenegger MagdalenaNici Prager Rattler ATN Hasli-Flyers
2 145 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona
3 142 12007 Aebi Anna Marie Tymon Cavalier King ATO Champion Dogs
4 143 13111 Fasshind Selina Askja Mittelpudel KV Seetal Seengen
141 12849 Kibler Andrea Moon Sheltie AT Seon Funny-Dogs

Zeit

46.65
44.09
55.05
63.69

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

3.6
3.8
3.1
2.7
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 500 v
0.05 10.05 sg
8.69 18.69 g
0.00 0.00 el
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 151
2 152
156
159
158
155
153
160
154

11927
10438
14451
11240
11771
11578
10787
10805

8704

Hund
Vieli Tina Hive
Reho Stella Fiamma

HochstrasserAlexandra Cleo

Dietsche Pernille Vitality
Salm Sabine Aimee
Valerie Bayart Hoop's
Sutter Marlis Despina
Stacchi Tiziana Geremy
Soldati Federica Tango

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 75 sek.
Rasse Verein Zeit
Sheltie ATE Microdogs 38.66
Papillon AT Seon Funny-Dogs  53.48
Chihuahua BCCS 0.00
Border Terrier Schweiz. Club flr 0.00
Parson Russel AT Seon Funny-Dogs 0.00
Cavalier King MARCY'AGIL 0.00
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi 0.00
Cavalier K.Ch. SC Bellinzona 0.00
JRT SC Lugano 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 8
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.4 0 0 0.00 0.00 v
3.2 0 0 448 448 v
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 x
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Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 177
175
3 176
172
174
171
173
178

N

9565
7435
11337
8879
9526
12200
7998
8072

Reinli Yvonne
Sutter Marlis
Horat Felix
Horat Patricia
Bannwart Irene
Reinli Yvonne
Leiser Silvia
Ernst Patrick

Hund

Kisha
JB
Malua
Juany
Bailey
Pearl
Ayleen
Kiana

Rangliste: Agility Small 3
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie

Verein Zeit

SSSC 42.45
KV Gebenstorf-Turgi 48.33
ATE Microdogs 47.35
ATE Microdogs 0.00
KG Surental 0.00
SSSC 0.00
KV Rheinfelden- 0.00
AT Running Gags 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.1
3.6
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 107 11017
104 12843
106 12693
108 20000
101 10000
103 12279
105 12874
102 12927

Sutter Marlis
Locher Nicole
Schindler Beatrice
Surber Kathi
Surber Fredy
Rizzo Sonja
Wicker Iris

Pliss Susanna

Hund

Yewa
Rasty
Dayo
Randy
Ebi
Nikos
Peewee
Peanut

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Sheltie
Border Terrier
Mini Aussie
Sheltie

Mudi

Border Terrier
Miniaussie
Polski

Verein

KV Gebenstorf-Turgi

KV Luzern

ATN Jolly Tatz
ATN Hasli-Flyers
ATN Hasli-Flyers
AT High Flyers
KV Kreuzlingen
KG Zofingen

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

61.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

6.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
[eNelNeolNoNoNoNoNo

Total
Fehler

6.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

121
116
122
124
120
117
119
115
113
114
123
111
112
118

A WN PR

10310
11235
10644

8779
12688
11931

7359
11261
11488
11112
10209

8802
10101
11579

Reinli Yvonne
Lathi Antonia
Kibler Andrea
Dietsche Pernille
Oberer Astrid
Stutz Christine
Looser Martin
Branchina Gabi
Kibler Anja
Wermelinger Nela
Pilz Pierre

Pilz Pierre
Surber Fredy
Soldati Federica

Hund

Zuela
Straccio
Bandit
Knopf
Leo
Shani
Breena
Arielle
Evita
Fighter
Spylo
Chinook
Quinto
Rita

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Shelite
Harlekinpudel
Sheltie
Border Terrier
Sheltie
Parson Russel
Sheltie
Miniaussie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Bodeguero

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
SSSC 47.75
Schweiz. Pudel Club 47.93
AT Seon Funny-Dogs 50.68
Schweiz. Club fir 53.77
SC Bellinzona 0.00
ids-Race Team 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
KV Kreuzlingen 0.00
AT Seon Funny-Dogs 0.00
SSSC 0.00
AT Mutschellen 0.00
AT Mutschellen 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
SC Lugano 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

3.5
3.5
3.3
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNol llelNolNo)
[eNeoNeoNoNeolNolNoNoNoelNoRoll SRl

Total
Fehler

5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 133 9080 Fischler Vanessa Timy
131 10903 Fischler Sylvie elaya
132 10405 Buchmeier Daniel Piraya

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Rangliste: Agility Medium 3

Richter: Stephanie Hundt Seite 1
Standardzeit: 49 sek.  Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
Sheltie AT Tannenhof 41.83 4.2 0 0 0.00 0.00 v
sheltie AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Kookerhondje ATF Crazy Jumpers
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Parcour-Lange: 179 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

16
2
11
12
19
1
15
18
3
17
21
9
14
10
7
13
6
5
4
8
20

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
o

12775
13031
12949
13174
12916
13091
13130
13071
11677
13053
13059
12062
15600
12834
12222
13205
13010
13198
13124
12343
13043

Hund
Vieli Tina On-Off App
von Muhlenen Walter  Colina
Hoppler Marlies Grace
Mauroux Pascal Celtic
Witschi Tanja Zeus
van Oudheusden Frans Halona
Fischer Rolf Peejay
Halg Franziska Bijou
Heller Corsin Cliff
Schlegel Magdalena  Oraya
Caplazi Sandra Ayco
Ruggia Carlo Bond
Hochstrasser Kurt Chili
Decarli Aurelio Jinn
Jost Ursula Enayo
Ducret Marta Lord Indiana
Horath Pierre Lennox
Fellmann Josef Ruschka
von Ah Corinne Lio
Suter Walter Gorden
Kottmann Andrea Chinook

Rangliste: Agility Large A
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Border Collie
Hovawart
Australian
groenendael
Border Collie
Wolfsspitz
Border Collie
Australian
Border Collie
Austral. Kelpie
Kleiner
Border Collie
Border Collie
B.B.

Toller
Australian
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Australian

Verein

ATE Microdogs
Schweiz. Hovawart-
ASCS

CCNV «Les

BCCS

KV Gebenstorf-Turgi
ATE Microdogs

KV Teufenthal

BCCS

VATH

Schweiz. Klub fur
BCCS

BCCS

Rosso Blu Bellinzona
Retriever Club Schweiz
Cyno Gruyere

AT Seon Funny-Dogs
SKBS

ATN Jolly Tatz

AT Seon Funny-Dogs
ATN Jolly Tatz

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

36.75
42.28
47.66
45.91
49.50
63.60
46.49
53.10
51.60
54.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 21

m/s

4.9
4.2
3.8
3.9
3.6
2.8
3.9
3.4
3.5
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OO0DO0ODO0OO0OO0OWWERLRNOMNMEPLOOO
OO0 000000000k EFPNFRPPFPOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
13.60
15.00
15.00
20.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < <
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 33
32
3 34
40
42
31
41
37
36
35
39
38

N

12864
13150
12824
12593
13067
11923
12631
12708
11026
10219
12575

8140

Honegger Claudia
Meienberger Marcel
llli Romy

Lisi Moira

Gianoni Lorenza
Tonini Rossella
Tallarico Massimo
Stern Cornelia
Ammann Nadine
Perruchoud Lucie
Mauroux Alicia
Attinger Anne-Marie

Hund

Ayana

See you
Cuina

Fly

Epo

Blaze
Easy Rider
Nakoma
Fabel
Pedro
Clash Folly
Maxi

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Holl.

Border Collie
Toller

x Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Austral. Kelpie
Tervueren
Border Collie
Groenendael
Appenzeller

Verein

SCHS
BCCS

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

40.38
40.85

Retriever Club Schweiz 52.05

SC di Locarno e
SC di Locarno e
SC di Locarno e
SC Lugano
VATH

SKBS

BCCS

CCNV «Les
ATN Hasli-Flyers

52.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.2
4.1
3.2
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
2.05
2.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OWORrLPEk
OO O0OO0OO0OO0OO0OONEF OO

Total
Fehler

5.00
5.00
7.05
27.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

58
55
63
52
56
64
57
62
60
61
59
53
54
51

~NOoO O~ WNPRE

12663
11951
10509

8205
12738
10476
12213
10024
12024

9888
10397

9999
12827

8402

Meier Edith
Cadalbert Monika

Hund

Hav
Jawa

HochstrasserAlexandra Peewee
HochstrasserAlexandra Lin

Baggenstos Fréanzi
Hasler Brigitta
Bannwart Valentin
Oberer Astrid

Burri Brigitte
Diserens Mary
Ducret Marta

Erb Anita
Schindler Fabienne
Mischler Tanja

Flin
Ginger
Snick
Aida

Hope
Swizz
Icebreaker
See You
Hneeva
Tocki

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 53 sek. Maximalzeit: 75 sek.
Rasse Verein Zeit
Border Collie SKG Bremgarten 41.96
Tervueren ATE Microdogs 42.92
Border Collie BCCS 49.48
Border Collie BCCS 55.16
Working Kelpie ATN Jolly Tatz 47.98
Labrador Argovia Jolly Dogs 61.08
Sheltie KG Surental 48.24
Labrador/Golde SC Bellinzona 0.00
Sheltie ATE Microdogs 0.00
BORDER Club du chien d'utilité 0.00
Border Collie  Ami du Chien 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Border Collie  SKG Bremgarten 0.00
Labrador HSP Allschwil 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

4.0
3.9
3.4
3.1
35
2.8
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
2.16
0.00
8.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OONONRKRRELRELO
OO O0OO0OO0OO0OONNRPRPFPLOOLR

Total
Fehler

5.00
5.00
5.00
12.16
15.00
18.08
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:20 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

92
83
88
91
84
89
90
86
87
85
81
82

OO WNBE

9753
7472
10580
8724
9863
12107
14905
11553
12536
10246
11449
11390

Ernst Patrick
Foelix Rico

Fischer Nicole
Schindler Fabienne
Binz Karin

Hund

Kane
Keelia
Ace
Hnokki
Zora

Foelix-Stemmler Robyn Ayele

Bannwart Irene
Gisiger Isabelle
Ernst Judith
Cottet Philippe
Schmutz Joélle
Steiner Manuela

Danger
Cole
Dee
Hype
Pretty
Jelly

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Stephanie Hundt

Standardzeit: 47 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie

Maximalzeit:

Verein

AT Running Gags
HSP "Chlaggi" SH
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
KV Séli Olten
HSP "Chlaggi" SH
KG Surental

ATE Microdogs
AT Running Gags
HSP Allschwil
SKBS

Podengo Portugues

75 sek.
Zeit

40.86
40.99
38.82
40.43
41.09
41.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.3
4.3
4.5
4.3
4.3
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNeoNoN ol N Nl
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNolNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:20 1/1
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